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Ślimaki odmładzają skórę twarzy w
japońskich salonach piękności
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Zabiegi odmładzające z wykorzystaniem ślimaków to
najnowszy hit w japońskich salonach piękności. Pełzające po twarzy mięczaki, a konkretnie
ich śluz, ma spowodować, że skóra będzie pełna blasku, a stany zapalne zostaną złagodzone.

Sekretem pięknej i promiennej skóry Japonek od pewnego czasu jest śluz ślimaków, który jak
twierdzą specjaliści, zawiera białka, przeciwutleniacze i kwas hialuronowy. Dzięki temu koktajlowi
młodości skóra zostaje odpowiednio nawilżona, a ewentualne stany zapalne są złagodzone.

Zanim ślimaki zostaną umieszczone na skórze, jest ona dokładnie oczyszczona. Następnie na
policzkach i czole kładzione są te "zbawienne mięczaki", które swobodnie mogą się poruszać po
naszej twarzy przez niemal godzinę.

"Śluz ślimaka pomaga odbudować komórki skóry, mamy więc nadzieję, że będzie on również
pomocny w leczeniu uszkodzonej skóry. Za pomocą tej kuracji możemy również niwelować
przebarwienia będące wynikiem nadmiernego opalania lub uszkodzenia spowodowane nadmierną
ekspozycją na słońce" - wyjaśnia Yoko Miniami, kierownik sprzedaży tokijskiej kliniki, Clinical Salon,
która oferuje zabieg z wykorzystaniem ślimaków.

W salonie oferowane są również preparaty przygotowywane na bazie śluzu ze ślimaków
wykorzystywanych podczas zabiegów. Co ciekawe, mięczaki są na ścisłej diecie organicznej.
Karmione są wyłącznie ekologiczną marchewką, szpinakiem, boćwinką szwajcarską i japońską
komatsuną zieloną.

Śluz ślimaka nie jest niczym nowym w kosmetyce. Po raz pierwszy wzmianki o jego zastosowaniu
pojawiły się dwa tysiące lat temu. Od niedawna kosmetyki powstające na bazie ich śluzu zyskały
ogromną popularność w Japonii i Korei Południowej.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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